
UCHWAŁA NR VII/61/19
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 31 maja 2019 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bochnia 
oraz określenia granic obwodów tych szkół

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z p. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506) - Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bochnia oraz 
granice ich obwodów – obowiązujący od dnia 1 września 2019 roku zgodnie z załącznikiem do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gajek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 4752



Załącznik do uchwały Nr VII/61/19
Rady Gminy Bochnia
z dnia 31 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bochnia oraz granice ich 
obwodów – obowiązujący od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa w Baczkowie z siedzibą pod adresem: 32-708 Dziewin, Baczków 23 – obwód szkoły 
stanowi miejscowość Baczków.

2. Szkoła Podstawowa w Bogucicach z siedzibą pod adresem: 32-711 Bogucice, Bogucice 83 – obwód 
szkoły stanowią miejscowości: Bessów, Bogucice, Cerekiew, Zatoka.

3. Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy z siedzibą pod adresem: 32-700 Bochnia, Brzeźnica 180 – obwód 
szkoły stanowią miejscowości: Brzeźnica, Gorzków.

4. Szkoła Podstawowa w Damienicach z siedzibą pod adresem: 32-700 Bochnia, Damienice 11 – obwód 
szkoły stanowi miejscowość Damienice.

5. Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy z siedzibą pod adresem: 32-744 Łapczyca, Dąbrowica 67 – obwód 
szkoły stanowią miejscowości: Dąbrowica, Grabina.

6. Szkoła Podstawowa w Gawłowie z siedzibą pod adresem: 32-711 Bogucice, Gawłów 64 – obwód szkoły 
stanowią miejscowości: Gawłów, Krzyżanowice, Majkowice, Ostrów Szlachecki, Słomka.

7. Szkoła Podstawowa w Łapczycy z siedzibą pod adresem: 32-744 Łapczyca, Łapczyca 437 – obwód 
szkoły stanowią miejscowości: Gierczyce, Moszczenica, Łapczyca.

8. Szkoła Podstawowa w Nieszkowicach Małych z siedzibą pod adresem: 32-744 Łapczyca, Nieszkowice 
Małe 112 – obwód szkoły stanowią miejscowości: Buczyna, Nieszkowice Małe, Stradomka.

9. Szkoła Podstawowa w Nieszkowicach Wielkich z siedzibą pod adresem: 32-700 Bochnia, Nieszkowice 
Wielkie 67 – obwód szkoły stanowią miejscowości: Nieprześnia, Nieszkowice Wielkie, Wola Nieszkowska, 
Zawada.

10. Szkoła Podstawowa w Pogwizdowie z siedzibą pod adresem: 32-700 Bochnia, Pogwizdów 26 – obwód 
szkoły stanowi miejscowość Pogwizdów.

11. Szkoła Podstawowa w Proszówkach z siedzibą pod adresem: 32-700 Bochnia, Proszówki 365 – obwód 
szkoły stanowi miejscowość Proszówki.

12. Szkoła Podstawowa w Siedlcu z siedzibą pod adresem: 32-744 Łapczyca, Siedlec 143 – obwód szkoły 
stanowią miejscowości: Chełm, Siedlec.

13. Szkoła Podstawowa w Stanisławicach z siedzibą pod adresem: 32-015 Kłaj, Stanisławice 306 – 
realizująca zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze również pod adresem: 32-015 Kłaj, Stanisławice 
346 – obwód szkoły stanowią miejscowości: Cikowice, Stanisławice.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4752


		2019-06-25T12:36:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




